Kausi 1. - 31.5.2024

TURUN SATAMAN LIIKENNETILASTO

6.6.2024

TAVARALIIKENNE Toukokuu  Toukokuu Muutos 2024 2023 Muutos
TN 2024 2023

TAVARALIIKENNE YHTEENSA 145 792 152 671 -4,51 % 722 512 747 949 -3,40 %
ULKOMAAN TAVARALIIKENNE

Tuonti 69 513 67 209 3,43 % 355 958 340 108 4,66 %
Vienti 76 019 77 627 -2,07 % 348 822 380 978 -8,44 %
Yhteensa 145 531 144 836 0,48 % 704 781 721 086 -2,26 %
KOTIMAAN LIIKENNE

Tuonti 143 6 591 -97,83 % 17 126 25100 31,77 %
Vienti 118 1244 -90,55 % 605 1763 -65,70 %
Yhteensa 261 7 835 -96,67 % 17 731 26 863 -33,99 %

SUURYKSIKKOLIIKENNE

KPL

Toukokuu
2024

Toukokuu
2023

Muutos

2024

2023

Muutos

SUURYKSIKKOLIIKENNE YHTEENSA 7 146 7 956 -10,18 % 35922 38 503 -6,70 %
LASTIKONTIT JA TYHJAT KONTIT

Tuonti 71 105 -32,38 % 351 510 -31,18 %
Vienti 88 103 -14,56 % 372 614 -39,41 %
Yhteensa 159 208 -23,56 % 723 1124 -35,68 %
TEU 171 230 -25,65 % 781 1274 -38,70 %
REKAT, TRAILERIT

Tuonti 3728 3719 0,24 % 17 844 18 066 -1,23 %
Vienti 3259 4029 -19,11 % 17 355 19 313 -10,14 %
Yhteenséa 6 987 7748 -9,82 % 35199 37 379 -5,83 %

MATKUSTAJALIIKENNE

KPL
Matkustajat, kpl

Toukokuu
2024
182 590

Toukokuu
2023
188 645

Muutos

-3,21 %

745 353

857 585

Muutos

-13,09 %

ALUSLIIKENNE

Saapuneita aluksia, kpl

Toukokuu
2024

125

Toukokuu
2023

143

Muutos

-12,59 %

2024

620

2023

592

Muutos

4,73 %

Netto, nt

3135 665

3 126 664

0,29 %

15118 445

14 639 440

3,27 %
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